מספר פל"א 292254/2018

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ר.פ. הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רונן גינגולד עו"ד ליאת שפיר

ב"כ הנאשם עו"ד נעמי כהן

הנאשם

הכרעת דין

העונשין לחוק 384 סעיף לפי גניבה, של בעבירה אותו מרשיע אני האישון כתב בעובדות הנאשם הודאת יסוד על
התשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ט, 01/07/2019 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

גזר דין

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בביצוע עבירה של גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על-פי עובדות כתב האישום הועסק הנאשם כמאבטח באולם אירועים, כאשר תוך כדי עבודתו, בשעה שאחת מהחוגגות

באולם קמה אל עבר רחבת הריקודים, התיישב הנאשם על כיסא עליו הניחה אותה אישה את מכשיר הטלפון שלה, נטל

את הטלפון ועזב את המקום. עם סיום המשמרת לקח הנאשם את הטלפון לביתו.

קנס כספי בסך – 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.8.19.

3. הנאשם יחתום על התחייבות בסך – 5,000 ₪ להימנע מביצוע עבירת רכוש בתוך תקופה של 3 שנים

מהיום. ההתחייבות תחתם עד ליום 7.7.19. לא תיחתם ההתחייבות יאסר הנאשם למשך 7 ימים

מוצגים: ניתן צו כללי למוצגים.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ט, 01/07/2019 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

הוקלדעלידיאוראלפרץ